
 

 

UCHWAŁA NR III/8/24 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta w Myszkowie Nr XXIII/182/16 z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Myszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

3 lat (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) 

Rada Miasta  w Myszkowie  

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Rady Miasta w Myszkowie Nr XXIII/182/16 z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie miasta Myszkowa, zmienionej uprzednio uchwałą 

Nr XLIV/349/18 z dnia 1 marca 2018 r. i uchwałą Nr LX/446/23 z dnia 2 marca 2023 r., poprzez zmianę 

§ 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Myszków, dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie miasta Myszkowa w wysokości 600 zł 

miesięcznie, na jedno dziecko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Norbert Jęczalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4264


		2024-06-10T07:14:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




